
 
 

Ministero dell’istruzione 
                                                            Ufficio scolastico regionale per la Campania  
                                                                                   Direzione generale 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
      

VISTO il D.M. prot. n. 3 del 14/05/2020, registrato alla Corte dei Conti in data 
22/05/2020 al n. 1352, che assegna all’Ufficio Scolastico Regionale per la 
Campania n. 5 posti di funzione dirigenziale non generale, da conferire 
previo svolgimento di procedura comparativa, ai sensi dell’art. 19, comma 
5bis e 6, del D. Lgs. 30/03/2001, n. 165; 

  
VISTO l’avviso 3 giugno 2020 prot. n. 12398 con cui è stata indetta la procedura 

per il conferimento di cinque incarichi dirigenziali non generali con 
funzioni tecnico-ispettive da conferire ai sensi dei commi 5-bis e 6 
dell’articolo 19 del decreto legislativo n. 165 del 30 marzo 2001, per le 
finalità stabilite dall’articolo 1, comma 94, della legge 13 luglio 2015, n. 
107; 

  
VISTO il rilievo della Sezione Regionale di Controllo della Corte dei Conti 

riguardante la predetta procedura; 
  
TENUTO CONTO di rinnovare la predetta procedura al fine di uniformarla alle osservazioni 

espresse dalla Corte dei Conti 
 

  
DECRETA 

L’avviso 3 giugno 2020 prot. n. 12398 con cui è stata indetta la procedura per il conferimento di 
cinque incarichi dirigenziali non generali con funzioni tecnico-ispettive da conferire ai sensi dei 
commi 5-bis e 6 dell’articolo 19 del decreto legislativo n. 165 del 30 marzo 2001, per le finalità 
stabilite dall’articolo 1, comma 94, della legge 13 luglio 2015, n. 107 è revocato. 

IL DIRETTORE GENERALE 
Luisa Franzese 

(Documento firmato digitalmente ai 
sensi del c.a.d. e  normativa connessa) 

 


		2021-01-22T06:38:27+0000
	FRANZESE LUISA


		2021-01-22T13:33:22+0100
	Napoli
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRCA.REGISTRO UFFICIALE.U.0002261.22-01-2021




